шляхом повідомлення суб'єктом господарювання невизначеному колу осіб неправдивих 

відомостей, що можуть вплинути на наміри цих осіб щодо придбання послуг цього суб'єкта 

господарювання. 

На Відповідача (ідентифікаційний код юридичної особи - «Інформація, доступ до 

якої обмежено») накладено штраф у розмірі 68000,0 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/104-03/2025 про 

порушення Відповідачем законодавства про захист від недобросовісної конкуренції,

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, 

зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на Відповідача 

(ідентифікаційний код юридичної особи – «Інформація, доступ до якої обмежено») 

штраф у розмірі 68000,0 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» рішення та розпорядження органів Антимонопольного комітету України, 

голів його територіальних відділень є обов’язковими до виконання. Рішення та